

Krijecam Holding ApS

Østertoften 171, 7400 Herning

CVR-nr. 30 08 16 92

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krijepcam Holding ApS
Østertoften 171
7400 Herning

CVR-nr.: 30 08 16 92
Stiftet: 23. november 2006
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Jensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed satmt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-7.812	-7.063
Andre finansielle indtægter	497.613	529.400
Øvrige finansielle omkostninger	-36.572	-15.094
Resultat før skat	453.229	507.243
Skat af årets resultat	-9.966	-27.214
Årets resultat	443.263	480.029
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	151.100	126.500
Overføres til overført resultat	292.163	353.529
Disponeret i alt	443.263	480.029

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.377.206	8.987.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.377.206</u>	<u>8.987.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.377.206</u>	<u>8.987.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.453	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.453</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.506.492	1.655.188
	Værdipapirer i alt	<u>1.506.492</u>	<u>1.655.188</u>
	Likvide beholdninger	95.668	75.818
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603.613</u>	<u>1.731.006</u>
	Aktiver i alt	<u>10.980.819</u>	<u>10.718.381</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.774.569	10.482.406
Egenkapital i alt	<u>10.974.569</u>	<u>10.682.406</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	29.725
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	35.975
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>35.975</u>
Passiver i alt	<u>10.980.819</u>	<u>10.718.381</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Opskrivninger primo	8.837.375	8.471.216
Årets opskrivninger	389.831	366.159
Opskrivninger ultimo	9.227.206	8.837.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.377.206	8.987.375
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
